Российская Федерация
Амурская область
Магдагачинский  район
с.Гонжа
__________________________________________________________________

Протокол № 1

02.04.2018 год.                                                                                          с.Гонжа

Заседания рабочей антитеррористической комиссии  Гонжинского сельсовета.

 Повестка дня:
1. Об утверждении Плана работы по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2018 год.

1. О своевременном принятии предупредительно – профилактических мер по противодействию террористическим угрозам и обеспечению безопасности граждан в период проведения майских праздников.
 (докладчик – председатель комиссии: Баннов И.И.).

Присутствовали:

Председатель комиссии:                                                      И.И. Баннов.
Заместитель председателя комиссии:                                Н.П. Гуренкова.
Члены комиссии:                                                                  С.С. Радионов.
                                                                                                И.А. Барма.

Секретарь комиссии:                                                            С.В. Чистякова.

1. По первому вопросу: «Об утверждении Плана работы по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2018 год.
     Выступил член рабочей антитеррористической комиссии – С.С.Радионов
         Заслушав и обсудив план мероприятий  члены комиссии решили:
0. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2018 год.

1. По второму вопросу: «О принятых предупредительно – профилактических мерах по противодействию террористическим угрозам и обеспечению безопасности граждан в период проведенных майских праздников» выступил секретарь  рабочей антитеррористической комиссии – С.В. Чистякова
Заслушав и обсудив информацию С.В. Чистяковой  члены комиссии решили:
1. Информацию С.В. Чистяковой  принять к сведению.
1. Ведущему специалисту администрации Гонжинского сельсовета:
1.  организовать патрулирование улиц населенных пунктов в вечернее время силами членов ДНД.
Срок исполнения:  02.06.2018г.

1. рекомендовать всем организациям и предприятиям проводить проверки подвальных и чердачных, складских помещений
Срок исполнения: 09.06.2018г.

Секретарь рабочей
антитеррористической комиссии                           С.В. Чистякова